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 0507 

 001

 00269  01  00001  2,200.00 23-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,200.00
 2,200.00
 2,200.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-00130 GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES
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 0507 

 001

 00242

 00250

 00258

 00270

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,969.87

 1,578.00

 9,584.43

 2,839.89

09-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

23-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,972.19
 21,972.19
 21,972.19

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0805001

0804003

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0507 

 001

 00244

 00245

 00246

 00248

 00251

 00252

 00253

 00254

 00259

 00263

 00264

 00265

 00268

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,955.00

 14,605.00

 2,300.00

 8,368.89

 52,578.00

 4,887.50

 6,670.00

 2,990.00

 9,200.00

 1,207.50

 9,223.00

 30,646.75

 8,089.00

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

23-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 152,720.64
 152,720.64
 152,720.64

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236320

1707-1984-00564

08019995320455

08019995290621

08019002282867

0801-1985-17026

0801-1985-17026

08019012482290

1707-1984-00564

08019000215025

08019012482290

08019000215025

0801-1975-07591

REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS S DE R L

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUCIONES E IMPRESOS JOSEPH S. DE R.L.

ROBERTO CARLOS GONZALEZ NUÑEZ

ROBERTO CARLOS GONZALEZ NUÑEZ

TEKNICOS S DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

QUALITY TECH INTERNATIONAL S DE RL DE CV

TEKNICOS S DE R.L.

QUALITY TECH INTERNATIONAL S DE RL DE CV

GERSON ALEXANDER OCHOA SALGADO
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 0507 

 001

 00260  01  00001  12,335.15 16-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,335.15
 12,335.15
 12,335.15

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019009266184 PROYECTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. (PROSESA, S.A. DE C.V.)
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 0507 

 001

 00198

 00235

 00236

 00239

 00240

 00249

 00257

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,133.00

 275,054.26

 5,724.16

 163,486.97

 37,838.59

 34,605.25

 507,288.67

02-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,004,328.88

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019016847409

0602001

0503001

08019995324659

0449001

0601001

0801-1975-07591

0714-1981-01015

0601-1966-01952

0801-1988-12420

0801-1976-13165

0801-1971-02959

1501-1956-00441

0801-1965-06541

0605-1973-00847

0601-1966-01422

0801-1961-00693

0801-1981-03576

0801-1974-13216

0714-1945-00023

0801-1995-03188

0801-1983-05231

0801-1947-01052

0801-1973-06379

0701-1959-00133

0801-1959-01485

0801-1992-10937

0801-1987-12444

1613-1947-00168

0801-1975-00375

1509-1971-00014

0801-1960-07298

0801-1985-13168

0101-1962-01555

1501-1982-01415

0801-1961-03669

1804-1968-00611

0716-1949-00145

0820-1976-00230

0801-1985-06472

0801-1950-01905

0801-1972-00130

0824-1962-00385

0801-1962-02570

0801-1979-05312

SERVICIOS OPTICOS 20/20 SA DE CV

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GERSON ALEXANDER OCHOA SALGADO

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ERICK NOE JUAREZ CABRERA

KATTIA MIREYA PADILLA PELAYO

KENYA YAMILETH ZAVALA DUBON

TELHMA MARIA MENDOZA

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

VALERIE MARCELL SUNSIN FLORES

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

JOSE ANDRES OYUELA

MARYORI KARINA HERNANDEZ ESCOTO

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

MARIA ISABEL FLORES CHAVEZ

VENUS MARILU REYES ZELAYA

MELODY SADLOO ARITA

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

ALBERTO ANDURAY LOPEZ

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

FLOR MARIA ZAVALA ROJAS

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

OSCAR ANTONIO GOMEZ MEDINA

AURORA ESPINAL PEREZ

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ
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 0507 

 001

 00257

 00261

 00262

 00266

 00271

 00272

 00273

 00274

 00275

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 507,288.67

 69,042.09

 8,605.47

 237,550.25

 286,324.77

 19,402.36

 301,391.76

 18,664.70

 18,216.58

15-NOV-17

16-NOV-17

20-NOV-17

22-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

30-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,004,328.88

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación Nombre
0801-1959-02014

08019999410656

08019999406510

0714-1945-00023

0602001

0701-1959-00133

1804-1968-00611

0824-1962-00385

0801-1947-01052

0801-1971-02959

0714-1945-00023

0801-1960-07298

0801-1992-10937

0801-1981-03576

0801-1985-13168

0801-1975-07591

0801-1985-06472

0714-1981-01015

0801-1950-01905

0801-1976-13165

0801-1983-05231

0716-1949-00145

0801-1987-12444

0605-1973-00847

0801-1972-00130

0101-1962-01555

1613-1947-00168

0801-1959-01485

0801-1959-02014

0801-1973-06379

0801-1988-12420

0801-1961-00693

0801-1961-03669

0801-1962-02570

0801-1974-13216

0801-1965-06541

0601-1966-01422

1509-1971-00014

0601-1966-01952

0820-1976-00230

0801-1995-03188

1501-1956-00441

0801-1979-05312

1501-1982-01415

0801-1975-00375

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JOSE ANDRES OYUELA

INJUPEMP

MARIA ISABEL FLORES CHAVEZ

OSCAR ANTONIO GOMEZ MEDINA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR

KENYA YAMILETH ZAVALA DUBON

JOSE ANDRES OYUELA

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

MELODY SADLOO ARITA

VALERIE MARCELL SUNSIN FLORES

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

GERSON ALEXANDER OCHOA SALGADO

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS

KATTIA MIREYA PADILLA PELAYO

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

AURORA ESPINAL PEREZ

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

ALBERTO ANDURAY LOPEZ

VENUS MARILU REYES ZELAYA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ERICK NOE JUAREZ CABRERA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

MARYORI KARINA HERNANDEZ ESCOTO

TELHMA MARIA MENDOZA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

FLOR MARIA ZAVALA ROJAS

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA
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 0507 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

 2,004,328.88
 2,004,328.88TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :
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